Приложение 1 к заданию 1.
Директору фирмы
«Автостойком»
Иванову А.А от
менеджера по продажам

Петрова И.И.

заявление.

Прошу принять меня на работу главным менажерам по продажам на отдел «Авто - тюнинг» с 01.07.2007 с оплатой согласно данной должности.
30.06.2007 ________________Петров И.И.

М. П.
Критерии оценки

1. Оценка «3» ставиться, если правильно выполнены все выравнивания (по правому краю, по центру, по левому, по ширине);

2. Оценка «4» - правильно выполнены выравнивания и отступ первой строки;
3. Оценка «5» - правильно выполнены выравнивания, отступ первой строки и поставлены нерастяжимые пробелы.

Дополнительные задания:

1. Измените параметры страницы.

2. Измените размер (кегль) и название шрифта.

3. Измените начертание шрифта.